
案件番号

委託名

5,965,300 円
リニア対策課

予定価格
最低制限比較価格

0000000698
所管課名

委託場所
入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

リ対委第６号 リニア中央新幹線関連事業進捗管理補助業務委託
中津川市 一円
令和 2年 9月25日 中津川市役所 資産経営課

着手 令和 2年 9月25日 ～ 完了 令和 3年 3月31日
事業進捗管理補助業務 一式
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いであ（株）岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務
所
（株）オオバ 岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ
岐阜事務所
国際航業（株）岐阜営業所

セントラルコンサルタント（株）岐阜
営業所
玉野総合コンサルタント（株）岐阜事
務所
大日コンサルタント（株） 東濃事務
所
大日本コンサルタント（株）岐阜営業
所
中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク 中津川営業所

（株）ニュージェック 岐阜事務所

（株）ユニオン 恵那営業所
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6,000,000

6,500,000

7,000,000

6,800,000

6,000,000

5,800,000
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1,500,000

6,000,000

7,000,000

6,500,000

辞退

辞退

落札

岐阜県内に本社または営業所を有し、過去３年間に道路設計業務の指名実績がある業者の
うち、建設コンサルタントの「道路」「施工計画、施工設備及び積算」の各部門に登録が
ある業者を選定する。
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